
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2015/16

Pokalspiele Herren B - GF/HE/WOB
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Mit dem TSV Meine steht der Sieger in der Qualifikation zum Landespokal - Bereich GF/HE/WOB bei den Herren B fest. Herzlichen
Glückwunsch zur Qualifikation für die Endrunde im BVBS.

Spielleiter-Kontakt: Henneicke, Gerhard, Goethestraße 7, 38518 Gifhorn, Mobil: 0157 535 944 89, Tel.: 05371-3812, www.tischtennis-gifhorn-
wolfsburg.de, gerhard.henneicke@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 25.02.2016 20:00 v (1) 12 TSV Meine TTC Wahrenholz 5:3
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

04.02.2016
04.02.2016

20:00 v (1)
20:00 v (1)

10
11

TTC Wahrenholz
SV Sandkamp

TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
TSV Meine

5:3
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Fr.
Di.

10.12.2015
10.12.2015
08.01.2016
12.01.2016

19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)

7
6
9
8

SV Sandkamp
TTC Wahrenholz
TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
TSV Meine

MTV Vorsfelde
MTV Vorsfelde II
SSV Neuhaus III
SV Sandkamp II

5:2
5:0
5:3
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
So.
Di.
 
Fr.
Do.

23.10.2015
25.10.2015
10.11.2015
 
13.11.2015
19.11.2015

20:00 v (1)
11:00 v (1)
20:00 h/v (2)
 
19:30 t/v (1)
20:00 v (1)

2
1
5
 
4
3

SSV Neuhaus III
SSV Radenbeck-Zasenbeck
MTV Vorsfelde
Spielort: Kleine Sporthal...
Tischtennis Freunde Wolfsburg II
SV Sandkamp II

MTV Vollbüttel
SV Sandkamp
TuS Neudorf-Platendorf
 
TTC Wahrenholz
MTV Wasbüttel

5:1
3:5
5:4

 
3:5
5:3

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
TSV Meine
MTV Vorsfelde II
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